*De Henrico Blesensi abate Glastoniæ.*

C Sigfridus Cicestrensis episcopus factus, habuit in Glastonia successorem anno 1126 Henricum fratrem Theobaldi, Blesensis comitis nepotem, Henrici regis ex sorore Adela, qui etiam episcopus Wintoniensis non multo post factus est, vir preter natalium splendorem peritiae litterarum insignis, affabilitate verborum comis, animi benignitate liberalis, cuius principia et processus, quanto vobis emolumento fuerint, et per hoc quanto favore in os hominum venerit, nostis, de quo plura nec me dicere, nec vos tederet audire, nisi concilium esset pascere admirabili ejus verecundiæ, habet enim hoc proprium, ut quanquam laudanda faciat, laudari tamen erubescat.

## WILLELMI MAMESBURIENSIS

### LIBRI TRES

### DE VITA S. WULSTANI

EPISCOPI WIGORNIENSIS.

(II. WUARTON, *Anglia sacra*, Londini 1691, fol., tom. II, col. 241.)

### MONITUM.

Vitam Wolstani episcopi Wigorniensis ex codice Cottoniano antiquo *Claudius A. 5* descripsi. Pretullit iste manu nupera ascriptum Senati Bravonii nomen. Senatus prioratum Wigornensem ab anno 1189, ad 1196 administravit. Hunc Wolstani Vitam litteris consignasse refert Baleus, qui ab antiquo urbis Wigornie nomine Bravonii cognomen eidem dedit. Illam autem, quam evulgamus, Wolstani Vitam non Senatus, sed Willelmus quidam scripsit, a monachis Wigorniensibus rogatus, ipse tamen alieni cœnobii monachus, quod ex epistola muncupatoria et prologo clarissime constat. Hunc non alium ab eximio hujus sæculi historico Willelmo Malinesburiensi fuisse patet ex libro 1, cap. 12; clarius autem ex libro in,